
□
臣と

J記

和合町自治会 御中

1.開催日時

2.開催場所

3.開催内容

`25Hondaまつり開催のお知らせ

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また日頃より弊社の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件でございますが『'25Hondaまつり』を下記の日程で開催させていただく運びとなりました。

本年も昨年同様に、近年の気候を考慮し9月 下旬での開催とさせていただいております。

つきましては、ご家族、ご友人をお誘い合わせの上、ご来場賜りますようよろしくお願い申し上げます。

最後に今後とも変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げ、
125Hondaま つり開催のご挨拶と

させていただきます。

言己

2025年 9月 28日 (日 )11:00～ 19:00 ※開場 10:00

本田技研工業い浜松製作所 社内特設会場 、

模擬店、各種イベント

本田技研工業い浜松製作所

浜友会 参与理事 平間 良明

理事長 松村 裕

敬 具

以 上

お問い合わせ先

浜松総務課 (受付時間 8:30～ 17:30)053-439-2111

緊急連絡先 平間 070-1424… 3501

※お願い事項

・指定区以外への迷惑駐車はしないようにお願いいたします。また、駐車場には限りがあります。

徒歩、送迎、公共交通機関でのご来場検討もお願いいたします。

・酒類販売も行います、飲酒される方は絶対に飲酒運転無きようお願いいたします。

・悪天候によるイベント中止連絡は公式ホームページに掲載いたします。


